(سیرت ابن ہشام جلد 1 صفحہ 296 باب مادر بین رسول اللہ و بین رؤساء قریش)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 6 جنوری 2016ء 25 ربیع الاول 1437 ہجری 6 ص 1395 مش جلد 66-101 نمبر 5

اعزاز

✽ مکرم محمد اکرم باجوہ صاحب مربی سلسلہ فیصل ٹاؤن لاہور تحریر کرتے ہیں۔
خاکسار کی بیٹی مکرمہ لبتی رابعہ صاحبہ اہلیہ مکرم نعیم الرحمن خان صاحب گلشن کالونی واٹن روڈ لاہور کو یونیورسٹی آف مینجمنٹ اینڈ ٹیکنالوجی UMT لاہور سے ایم ای سی سائیکالوجی میں CGPA 3.75 حاصل کر کے ٹاپ کرنے پر ریکٹر میڈل ملا ہے۔